UNIVERSIDADE FEDERAL DO OESTE DA BAHIA
Pró-Reitoria de Ações Afirmativas e Assuntos Estudantis

Resultado Parcial do Edital de Inclusão nº 01/2025, regido pelo Edital Interno nº 01/2025
PROAE/UFOB – Bolsa Monitoria Inclusiva

A Comissão designada para o acompanhamento e execução do Edital de Inclusão nº 01/2025, regido
pelo Edital Interno nº 01/2025 PROAE/UFOB – Bolsa Monitoria Inclusiva, no uso de suas atribuições
legais, publica o resultado parcial da seleção no referido processo:

Barreiras, 29 abril de 2025

No período de 30/04 a 01 de maio, as pessoas estudantes poderão interpor recursos sobre o
resultado da seleção. Para tanto, poderão acessar o sistema pelo link: https://sig.ufob.edu.br/sigaa

_______________________________

Presidente da Comissão

Portaria UFOB nº 041, de 25 de fevereiro de 2025.

Matrícula Campus Curso Pontuação Total Resultado

2019018282 BARRA
MEDICINA
VETERINÁRIA

9,9 Convocado(a)

2020005133 BARRA AGRONOMIA 8,6 Classificado(a)

https://sig.ufob.edu.br/sigaa

		2025-04-30T09:50:05-0300